
UCHWAŁA NR XII/128/2019
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w Uchwale nr XI/121/2019 z dnia 12 grudnia 2019 r.
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łodygowice na 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) i art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461)

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje:

§ 1. Dołącza się do Uchwały Nr XI/121/2019 Rady Gminy Łodygowice z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Łodygowice na 2020 r. prawidłowo przyjęty w Uchwale Nr XI/121/2019 Rady Gminy 
Łodygowice z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łodygowice na 2020 r. załącznik 
Nr 11 o nazwie „Wykaz zadań jednostek pomocniczych Gminy Łodygowice realizowanych w ramach Funduszu 
Sołeckiego w 2020 roku”, o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: E1B0AFCB-0251-4E63-AC19-A3D0482E1375. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/128/2019

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 30 grudnia 2019 r.

WYKAZ ZADAŃ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY ŁODYGOWICE
REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2020 ROKU( zał. nr 11)

Kwota  
wydatków                       

w tym:Dział Rozdział Treść

bieżące majątkowe

Sołectwo Łodygowice 39 217,92

600 60016 Remont drogi gminnej-działka nr 3040 stanowiaca ul. 
Pod Groniem w sołectwie Łodygowice 39 217,92

Sołectwo Pietrzykowice 39 217,92

600 60016 Remont ul. Chabrowej w Pietrzykowicach 39 217,92

Sołectwo Zarzecze 39 217,92

600 60016 Remont ul. Pokoju w sołectwie Zarzecze 39 217,92

Sołectwo Bierna 13 000,00 26 217,92

600 60016 Wykonanie odwodnienia ul. Leśnej 10 217,92

754 75412 Zakup urzadzenia DSP oraz 2 radiotelefonów 
przenośnych (dla OSP) 13 000,00

900 90015 Wykonanie oświetlenia na ul. Leśnej, Ogrodowej 
i Spacerowej 16 000,00

Razem 130 653,76 26 217,92

OGÓŁEM 156 871,68

Id: E1B0AFCB-0251-4E63-AC19-A3D0482E1375. Podpisany Strona 1




